关于转发《省教育厅转发教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通知》的通知
各单位：
现将《省教育厅转发教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通知》（黑教师函〔2017〕465号）转发给你们，请按照通知要求组织好申报工作。根据上级通知，我校限报1个团队，各单位根据实际情况酌情申报。申报团队要满足《通知》指标要求。
请各单位将附件2-3、2-4纸质版报至主楼705-1；同时发送电子版。逾期不报名者视为无报名。

联系人：曲  傲

联系电话：6819086

Email：ndrsk@163.com
截止时间：9月21日11:00
附件：
1.省教育厅转发教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通知
2.教师〔2017〕7号——教育部关于开展全国高校黄大年式教师团队创建活动的通知
2-1．教师〔2017〕7号——附件1 全国高校黄大年式教师团队创建指标
2-3．教师〔2017〕7号——附件3 全国高校黄大年式教师团队申报表
2-4．教师〔2017〕7号——附件4 全国高校黄大年式教师团队推荐汇总表

                                人事处

2017年9月13日